
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 - 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 - Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Università 

e della Ricerca 

Prot. n. 10695          Bari, 04/10/2024 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il calendario nota prot. 9733 del 04 settembre 2024; 

VISTA  la comunicazione pervenuta da parte del M° Cazzato Alessandro; 

VISTA  la comunicazione pervenuta da parte della Prof.ssa Cammarano Daniela; 

VISTA  la comunicazione pervenuta da parte della candidata Lattanzio Crescenza; 

 

DECRETA 

 

- La calendarizzazione dell’esame di Compimento medio di Violino il giorno 05 ottobre 2024 

alle ore 10:00.  

La commissione è rettificata come di seguito: 

Direttore (Pres.) - Cafaro F. - Mastrapasqua A. - Scarola M. - M.E. - (Suppl. Mannacio M.); 

 

- L’annullamento dell’esame di Compimento superiore di Violino calendarizzato il giorno 05 

ottobre 2024 alle ore 09:00. 

 

 

IL DIRETTORE 

M° Corrado Roselli 

 

http://www.consba.it/

